平成 23 年 9 月 26 日

  各 位
東京都文京区本郷二丁目 38 番 18 号

株 式 会 社 カ イ ノ ス

                                    代表取締役社長  上 地 史 朗

                         （コード：４５５６）

                                問い合せ先

                                       責任役職者 取締役管理本部長

                                                             氏     名       黒 谷  理

                                          ＴＥＬ  （ 0 3） 3 8 1 6 - 4 1 2 3

組織変更および人事異動の件

 平成２３年９月２６日開催の当社取締役会において、平成２３年１０月１日付をもって下記のとおり組織変更

および人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

    当社は、輸血事業の参入に伴い、組織変更を行うものであります。

（１） 営業本部にグリフォルス事業部を新設する。

（２） グリフォルス事業部に営業部を新設する。

２．役員人事（異動）

氏 名 新役職名 旧役職名

串間竜太郎
取締役営業本部本部長（兼）グリフォルス

事業部事業部長
取締役営業本部本部長

３．昇格人事

氏 名 新役職名 旧役職名

松尾 圭一 営業本部営業二部部長（兼）営業課課長 営業本部学術部学術一課課長

４．人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

藤田 優樹

中俣 一郎

合田 保

グリフォルス事業部営業部部長（兼）営業

課課長

品質保証センター品質保証部部長

開発本部開発研究部伊東研究室室長

営業本部営業一部西日本担当部長

営業本部営業二部部長（兼）営業課課長

品質保証センター品質保証部部長

  以 上

平成２３年１０月１日 組織図                                  株式会社カイノス

株 主 総 会

取 締 役 会

代表取締役社長

経 営 会 議

監 査 役 会

営業本部

代表取締役会長

専 務 取 締 役

管理本部

経

理

部

営

業

二

部

開発本部

開

発

研

究

部

生産本部

笠

間

工

場

品質保証センター

品

質

保

証

部

安

全

管

理

部

コンプライアンスセンター

監

査

室

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
室

業

務

部

学

術

部

グ
リ
フ
ォ
ル
ス

事
業
部

営

業

一

部

総

務

部

営

業

部